
Pēdējā korekcija: 20.6.2012

© Paroc Group 2020 PAROC XTK 004 1(2)

PRODUKTA DATU LAPA

PAROC XTK 004
Nazis ar fāzētu zobainu asmens malu un fāzētu galu, koka spals stiprināts klāt pie
asmens ar divām dubultkniedēm. Uz asmens ir atlikti izmēri mērīšanai. measurement
tool during cutting. Wooden handle.

PAROC XTK 004 akmens vates griežamais nazis ar tērauda asmeni ar koka spalu.
Viegls un ass nazis ir ērts palīgs akmens vates montāžas procesā. Izmēri uz asmens
var tikt izmantot piegriešanas procesā.

DIMENSIJAS
Garums 300 mm (asmens) 485 mm (kopējais)



Pēdējā korekcija: 20.6.2012

© Paroc Group 2020 PAROC XTK 004 2(2)

PAROC SIA , Celtniecības Izolācija, Vienības gatve 109., 1058-Rīga, tel 67375070, www.paroc.lv

Informācija šajā brošūrā satur datus par aprakstīto izstrādājumu īpašībām un stāvokli, kādi bija spēkā šī dokumenta publikācijas brīdī un līdz tam, kad tas tiks aizstāts ar nākošo drukāto vai
digitālo versiju. Šīs brošūras pēdējā versija vienmēr pieejama PAROC mājas lapā. Informācija šajā brošūrā ietver risinājumus kuriem ir apstiprinātas mūsu izstrādājumu īpašības un
tehniskie parametri. Tomēr šī informācija nenozīmē komerciālu garantiju , jo mums nav kontroles pār trešās puses komponentēm , kas tiek izmantotas izstrādājumu iestrādei. Mēs nevaram
garantēt mūsu produktu atbilstību risinājumiem vai nolūkiem kas nav iekļauti mūsu informatīvajā materiālā. Tā kā mēs nepārtraukti attīstām savus produktus, mēs paturam tiesības mainīt šo
informāciju jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma. PAROC ir PAROC Group reģistrēts zīmols. This data sheet is valid in following countries: Latvia.


